РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06. 02. 2024 № 26
с. Ольховый Рог

	О внесении изменения в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 06.04.2020 № 60 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»»

     В связи с протестом Миллеровской межрайонной прокуратуры от 29.01.2024 № 722/Прдп59-24-20600032 в целях приведения нормативно-правового акта Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 06.04.2020 № 60 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»» следующее изменение:

1.1  Пункт 2.4 раздела 2 изложить в следующей редакции:
« 2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.
- процедуры, предусмотренные пунктом 7 статьи 11 4, подпунктом 3 пункта 4 статьи 39 11, пунктом 7 статьи 39 15, пунктом 5 статьи 39 17, пунктом 1 статьи 39 18 Земельного кодекса Российской Федерации, осуществляются в срок не более 14 календарных дней;
- процедуры, предусмотренные пунктом 7 1 статьи 39 15, подпунктом 2 пункта 5 статьи 39 18 Земельного кодекса Российской Федерации, осуществляются в срок не более 20 календарных дней.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения                                     С.Н. Морозов

Постановление вносит ведущий специалист

Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения